

**10. jan. 2019**

Emne: Generalforsamling

### **Deltagere**

Farum Bridgeklub: Finn Koefoed

Bridgeklubben Spar Bonde: Ruth Bek, Kristian Dal, Hanne Jakobsen

Bridgeklubben Ella: Svendaage Petersen

Bridgeskolen, 3, 4, 5: Poul Erik Rønø

Bridgeskolen, turneringshold: Jørgen Steensgaard

Green Card: Kaare Ulbak

### **Valg af dirigent**

Ruth Bek takkede for valg.

### **Formandens beretning**

Se Protokollen.

### **Årsregnskab**

Kasserer uddelte kopi. Godkendt.

### **Valg af bestyrelse og revisor**

Formand: Jørgen Steensgaard — genvalgt

Kasserer: Poul Erik Rønø — genvalg.

Medlem: Kristian Dal — genvalgt.

Revisor: Hanne Jakobsen — genvalgt.

### **Diskussion om evt. svar på spørgsmål fra KFI**

Ingen havde skriftlige bidrag til svar til KFI.

Jørgen deltager i mødet d. 21/1.

### **Eventuelt**

Intet

Formanden takkede dirigenten for god mødeledelse.

## Beretning om FuresøBridge for 2018

Vi kan i år byde velkommen til Bridgeklubben GreenCard, som spiller dels i Værløse Golfklubs lokaler og i Stien.

Det forløbne år har budt på afslutning af samarbejdet med ÆldreSagen i Farum. Ophøret skyldes at ÆldreSagen, herunder også aktivitetshold under organisationen, ikke må være medlemmer af andre organisationer. Det har ÆS i Farum ikke været opmærksom på tidligere, men er blevet kontaktet af deres hovedbestyrelse med påbud om at overholde reglen. Som konsekvens er de tidligere hold under ÆS i Farum blevet samlet under navnet *Bridgeskolen* og alle er medlemmer i FuresøBridge Holdene fra Ældre Sagen i Værløse har meldt sig ud, men indgår i et samarbejde om et koordineret undervisningsforløb.

Bridgeklubben Spar Bonde leverer maskinblandede kort til andre medlemmer af FuresøBridge mod betaling, hvilket alle der benytter tjenesten er meget glade for.

Det nye bookingsystem, der blev taget i brug til den indeværende sæson, fungerer fint efter lidt bump i starten.

Tilsyneladende har kommunen opgivet planer om at tilbyde brug af Stien på kommercielle vilkår. Der er blevet tilført penge til vedligeholdelse og man forventer at få flere i indeværende år. Vi håber at muligheder og faciliteter, specielt til støtte for sociale aktiviteter, bliver forbedrede i denne omgang.

I horisonten ser jeg muligheder for at engagere unge ved at få aktiviterer fra Skolebridge i gang i Furesø kommune. Kommunen har støttet en ansøgning fra organisationen om midler over finansloven. Jeg har for et par år siden, sammen med Thomas Mollerup fra Værløse Bridgeklub, forsøgt at undervise i bridge for 7-8 årige, men uden synderligt gode erfaringer. Skolebridge har haft succes i Jylland og søger midler til aflønning af yngre kræfter til at løfte opgaven. Det jeg finder fornuftigt og vi står uforpligtede i relation til Skolebridge. Min vurdering er, at det vil være muligt at finde frivillige hjælpere til undervisningen via FuresøBridge.